
 

 

新１年生保護者の皆様 

 

 

     入学説明会延期・変更のお知らせ 

  お子様の本校入学を控え、ご家族の皆様には準備等を進められていることと存じます。 
 先日、新型コロナウイルス感染症における緊急事態宣言がありましたので、入学説明会
を、下記のとおり延期させていただきます。感染症拡大防止対策として、会を２回に分け
て、人と人との間隔を十分に取って行いたいと思います。ご出席くださいますようお願い
申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時 令和３年２月１９日（金） 

  １回目  １５時００分～１５時２０分 （午後２時５０分より受付） 

       名字があ行～さ行で始まる保護者の皆様 

  ２回目  １５時４０分～１６時００分    （午後３時３０分より受付） 

       名字がた行～わ行で始まる保護者の皆様 

 

２ 場所 金富小学校 ４階 体育館 

３ 内容 ①校長挨拶      

②入学式までの準備 

     ③健康について 

     ④学校納付金について   

     ※説明終了後、２枚の書類に記入し、その場で提出をお願いします。 

※食物アレルギーや心臓・腎臓に慢性疾患等のある方は説明会終了後、対応に

ついての説明があります。 

１回目  １５時２０分～１５時４０分 

２回目  １６時００分～１６時２０分 

 

４ 持ち物 筆記用具、スリッパ（保護者用）、下履き入れ袋、手提げ袋   

５ その他 ・感染症の状況によって、入学説明会が実施できない場合があります。その場

合は、説明会資料のお渡しと、書類の記入・ご提出、食物アレルギーや心臓・

腎臓に慢性疾患等のある方の個別対応のみとなります。２月１９日（金）の

１回目と２回目の説明会予定時間で資料をお受け取りください。 

      ・感染症拡大防止対策の観点から、入学説明会へのご出席は、保護者の方１名

のみでお願いいたします。 

令和３年１月１８日（月） 

 

文 京 区 立 金 富 小 学 校 

校 長   山 田  晴 康 

 


